Dominik Pacher

Extremausdauersportier
karitativer Aktionen
&
Alexander Rgdin
Special Olympics Osterreich

KARN TEN



Karitativer Extremsportkalender der Sportsaison

24.- & 25.1.

16.3.

26.4.

3.5.

5.5.

11.5.

19.5.

26.5.

31.5.

13.6.

2019 im Uberblick

Benefizlauf am Laufband im Zuge der
Starthnummernausgabe flr das Projekt
~SCHOOL OF WALK" bei der ,,24 Stunden
Burgenland extrem Tour 2019" gemeinsam
mit Alexander Radin & wir sind auch
Botschafter dieser Vorzeigeveranstaltung

Benefizlauf am Laufband auf der Messe
Spittal/Drau im Zuge des Charityfest des
SV-SPITTAL

Spendenlibergabe des Murfelder Adventlauf

Benefizlauf am Laufband im Zuge des
Vortrag von Sportsfreund Michael Strasser
in der Sportstadt Klagenfurt

Benefizlauf am Laufband im Zuge des
».Porcialauf® in der Sportstadt Spittal/Drau

Benefizlauf am Laufband im Zuge des
,Kirschblitenlauf® zu Gunsten der Karntner
Kinderkrebshilfe & Karntner in Not

Benefizlauf am Laufband im Zuge des
~Lebenslauf® am Klopeiner See

Benefizlauf am Laufband im Zuge des
.Lauf- & Walkingerlebnis Dellach/Drau®

Benefizlauf am Laufband im Zuge des
Konzert von Wolfgang Ambros in der
Sportgemeinde Moosburg

Benefizlauf am Laufband im Zuge des
Arnulfsfest in der Sportgemeinde Moosburg



Karitativer Extremsgortkglender der Sportsaison
2019 im Uberblick

3.7. Benefizlauf am Laufband im Zuge des
Penker Spendenlauf in der Sportgemeinde
Penk

8.9. Benefizlauf am Laufband im Zuge des

Draustadtlauf Halbmarathon Villach

14.9. Benefizlauf am Laufband im Zuge des
ROTENASENLAUF in der Sportstadt Villach

21.9. Benefizlauf am Laufband im Zuge des
Karnten Marathon in der Sportstadt
Feldkirchen

2.11. Benefizlauf am Laufband im Zuge von
Radeln flr die Hoffnung in der Sportstadt
Graz

15.12. Benefizlauf am Laufband im Zuge des
Murfelder Adventlauf in der Sportgemeinde
Murfeld



Karitativer Extremsportkalender der Sportsaison

26.1.

6.4.

25.- & 26.4.

6.5.

12.5.

16.5.

20.5.

25.5.

26.5.

12.7.-15.7.

4.8.

2018 im Uberblick

.24 Stunden Burgenland extrem Tour 2018"
gemeinsam mit Alexander Radin & wir sind
auch Botschafter dieser
Vorzeigeveranstaltung

Benefizsportprojekt am Ergometer im Zuge
des ,Geolauf" in der Sportstadt Villach

Benefizsportprojekt am Ergometer im Zuge
der Integra-Messe in Oberdsterreich

Benefizsportprojekt im Zuge des
»,Porcialauf® in der Sportstadt Spittal/Drau

Benefizsport im Zuge des ,Kirschblltenlauf*
zu Gunsten der Karntner Kinderkrebshilfe &
Karntner in Not

Benefizsportprojekt im Zuge der Er6ffnung
des Karnten-Shop in der Sportstadt Villach

Benefizsportprojekt ,Lebenslauf® am
Klopeiner See

Benefizsportprojekt ,Kinder flur Kinder" in
der Sportgemeinde Obervellach im Mélltal

Benefizsportprojekt ,Lauf- & Walking
Erlebnis Dellach/Gail"

Rickwartslauf Weltmeisterschaft in
Bologna/Italien

Penker Spendenlauf zu Gunsten der
Lebenshilfe Spittal/Drau



9.9.

ROTENASENLAUF in der Sportgemeinde
WeiBbriach im Gitschtal

Karitativer Extremsportkalender der Sportsaison

15.9.

29.9.

13.10.

3.11.

7.11.

6.12.

7.12.

16.12

22.12.

2018 im Uberblick

Benefizsportprojekt am Laufband im Zuge
des ,Draustadtlauf" in der Sportstadt
Villach zu Gunsten Sportsfreund Valentin
aus Klagenfurt

2-tagiges Benefizsportprojekt am Laufband
im Zuge der ,Sportmesse Salzburg™ zu
Gunsten der Paralympics-Osterreich

Benefizlauf am Laufband im Zuge des
~ROTE NASEN LAUF" im Sportort Uberfeld

Benefizsportprojekt am Laufband im Zuge
des ,Karnten Marathon" in der Sportstadt
Feldkirchen zu Gunsten Sportsfreund
Valentin aus Klagenfurt

Benefizsport am Laufband im Zuge der
Karnten Sport-Einkleidung 2018 in den City
Arkaden in Klagenfurt

Benefizlauf im Zuge des Weihnachtsdorf
Spittal am Stand des SV SPITTAL zu
Gunsten ,Rettet das Kind in Seebach"

Benefizlauf im Zuge des Charityprojekt zu
Gunsten Sportsfreund Elijas in der
Sportstadt Klagenfurt

Benefizlauf am Laufband im Zuge des
~Murfelder Adventlauf®

Benefizlauf am Laufband im Zuge der
.Galanacht des Sports" zugunsten der
Karnten Sport Nachwuchsarbeit



Karitativer Extremsgortkglender der Sportsaison
2018 im Uberblick

24.12. Benefizlauf am Laufband im Zuge des
LFriedenslichtlauf® zugunsten Licht ins
Dunkel

31.12. Benefizlauf am Laufband im Zuge des
~Sepp Bodner Gedenklauf® in der Sportstadt
Villach

e g
BRUO‘Z‘KE‘N bauen 59"’67 s

~Kein weg ist lang,
mit einem Freund an der Seite!"

Alexander Radin & Dominik Pacher
Special Olympics Athlet & Ausdauersportler karitativer Aktionen

AN

&P

Unsere Botschafter

Die Pressemappe ist umweltfreundlich auf Kohle gedruckt.




