

<u>Dominik Pacher</u> Extremausdauersportler karitativer Aktionen & <u>Alexander Radin</u> Special Olympics Österreich



<u>Karitativer Extremsportkalender der Sportsaison</u> <u>2019 im Überblick</u>

24 & 25.1.	Benefizlauf am Laufband im Zuge der Startnummernausgabe für das Projekt "SCHOOL OF WALK" bei der "24 Stunden Burgenland extrem Tour 2019" gemeinsam mit Alexander Radin & wir sind auch Botschafter dieser Vorzeigeveranstaltung
16.3.	Benefizlauf am Laufband auf der Messe Spittal/Drau im Zuge des Charityfest des SV-SPITTAL
26.4.	Spendenübergabe des Murfelder Adventlauf
3.5.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des Vortrag von Sportsfreund Michael Strasser in der Sportstadt Klagenfurt
5.5.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des "Porcialauf" in der Sportstadt Spittal/Drau
11.5.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des "Kirschblütenlauf" zu Gunsten der Kärntner Kinderkrebshilfe & Kärntner in Not
19.5.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des "Lebenslauf" am Klopeiner See
26.5.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des "Lauf- & Walkingerlebnis Dellach/Drau"
31.5.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des Konzert von Wolfgang Ambros in der Sportgemeinde Moosburg
13.6.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des Arnulfsfest in der Sportgemeinde Moosburg

<u>Karitativer Extremsportkalender der Sportsaison</u> 2019 im Überblick

3.7.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des Penker Spendenlauf in der Sportgemeinde Penk
8.9.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des Draustadtlauf Halbmarathon Villach
14.9.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des ROTENASENLAUF in der Sportstadt Villach
21.9.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des Kärnten Marathon in der Sportstadt Feldkirchen
2.11.	Benefizlauf am Laufband im Zuge von Radeln für die Hoffnung in der Sportstadt Graz
15.12.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des Murfelder Adventlauf in der Sportgemeinde Murfeld

<u>Karitativer Extremsportkalender der Sportsaison</u> <u>2018 im Überblick</u>

26.1.	"24 Stunden Burgenland extrem Tour 2018" gemeinsam mit Alexander Radin & wir sind auch Botschafter dieser Vorzeigeveranstaltung
6.4.	Benefizsportprojekt am Ergometer im Zuge des "Geolauf" in der Sportstadt Villach
25 & 26.4.	Benefizsportprojekt am Ergometer im Zuge der Integra-Messe in Oberösterreich
6.5.	Benefizsportprojekt im Zuge des "Porcialauf" in der Sportstadt Spittal/Drau
12.5.	Benefizsport im Zuge des "Kirschblütenlauf" zu Gunsten der Kärntner Kinderkrebshilfe & Kärntner in Not
16.5.	Benefizsportprojekt im Zuge der Eröffnung des Kärnten-Shop in der Sportstadt Villach
20.5.	Benefizsportprojekt "Lebenslauf" am Klopeiner See
25.5.	Benefizsportprojekt "Kinder für Kinder" in der Sportgemeinde Obervellach im Mölltal
26.5.	Benefizsportprojekt "Lauf- & Walking Erlebnis Dellach/Gail"
12.715.7.	Rückwärtslauf Weltmeisterschaft in Bologna/Italien
4.8.	Penker Spendenlauf zu Gunsten der Lebenshilfe Spittal/Drau

9.9. Varitativer Ext	ROTENASENLAUF in der Sportgemeinde Weißbriach im Gitschtal
<u>Naritativer Exti</u>	remsportkalender der Sportsaison 2018 im Überblick
15.9.	Benefizsportprojekt am Laufband im Zuge des "Draustadtlauf" in der Sportstadt Villach zu Gunsten Sportsfreund Valentin aus Klagenfurt
29.9.	2-tägiges Benefizsportprojekt am Laufband im Zuge der "Sportmesse Salzburg" zu Gunsten der Paralympics-Österreich
13.10.	Benefizlauf am Laufband im Zuge des "ROTE NASEN LAUF" im Sportort Überfeld
3.11.	Benefizsportprojekt am Laufband im Zuge des "Kärnten Marathon" in der Sportstadt Feldkirchen zu Gunsten Sportsfreund Valentin aus Klagenfurt
7.11.	Benefizsport am Laufband im Zuge der Kärnten Sport-Einkleidung 2018 in den City Arkaden in Klagenfurt
6.12.	Benefizlauf im Zuge des Weihnachtsdorf Spittal am Stand des SV SPITTAL zu Gunsten "Rettet das Kind in Seebach"
7.12.	Benefizlauf im Zuge des Charityprojekt zu Gunsten Sportsfreund Elijas in der Sportstadt Klagenfurt
16.12	Benefizlauf am Laufband im Zuge des "Murfelder Adventlauf"
22.12.	Benefizlauf am Laufband im Zuge der "Galanacht des Sports" zugunsten der Kärnten Sport Nachwuchsarbeit

<u>Karitativer Extremsportkalender der Sportsaison</u> <u>2018 im Überblick</u>

24.12. Benefizlauf am Laufband im Zuge des "Friedenslichtlauf" zugunsten Licht ins

Dunkel

31.12. Benefizlauf am Laufband im Zuge des

"Sepp Bodner Gedenklauf" in der Sportstadt

Villach



Die Pressemappe ist umweltfreundlich auf Kohle gedruckt.